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Logistyka – studia niestacjonarne  

I rok 

GRUPA I GRUPA II GRUPA III 

Język angielski Język angielski Język angielski 

mgr A. Kujawski  mgr A. Kujawski mgr A. Kujawski 

1. Arent Nikola  1. BARTCZAK JOANNA 1. Bączkiewicz Dawid 

2. BINIEK DOMINIKA  2. Ciborska Karolina 2. Brudzińska Aneta 

3. CIESIELSKA NATALIA  3. Górczak Cezary 3. Filipiak Mikołaj 

4. EKIERT SANDRA  4. Grzebiela Patrycja 4. Golczyński Dawid 

5. Głowacka Natalia  5. Kośla Krzysztof  5. Jarząbek Sandra 

6. GRABOWSKI DAMIAN  6. Kwiatkowska Marta  6. Kozłowska Sylwia 

7. Jafra Karolina  7. Krygier Sebastian 7. Kuźmiński Robert 

8. Janiak Hubert  8. Majer Krzysztof 8. Lewandowska Anita 

9. Janiak Weronika  9. Nowicka Klaudia 9. Marciniak Piotr 

10. KACZEWIAK ŁUKASZ  10. PILARCZYK NIKOLA 10. Olesiak Daniel 

11. Liczbiński Mateusz  11. Pospiech Kornela 11. Paruszewska Weronika 

12. Lipińska Patrycja  12. Rogowski Michał 12. Przybylski Adrian 

13. Majchrzak Damian  13. Sakowska Nikola 13. Radziejewski Karol 

14. Marszałek Bartosz  14. Samulczyk Joanna  14. Szkalska Kinga 

15. NOWAK KRYSTIAN  15. Skąpska Monika  15. Śmiglewska Klaudia 

16. Słowińska Joanna  16. TOBOREK NIKOLA 16. Tyburek Bartosz 

17. Szymkowiak Kinga  17. WOTALSKA JULIA 17. Wawrzyniak Kinga 

18. Woźniak Weronika 18.  18. Zagozda Alan 

19. Zamiatała Weronika 19    
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GRUPA I GRUPA II GRUPA III 

Język niemiecki Język niemiecki Język niemiecki 

mgr E. Przespolewska mgr E. Przespolewska mgr E. Przespolewska 

1. Arent Nikola  1. BARTCZAK JOANNA 1. Bączkiewicz Dawid 

2. BINIEK DOMINIKA  2. Ciborska Karolina 2. Brudzińska Aneta 

3. CIESIELSKA NATALIA  3. Górczak Cezary 3. Filipiak Mikołaj 

4. EKIERT SANDRA  4. Grzebiela Patrycja 4. Golczyński Dawid 

5. Głowacka Natalia  5. Kośla Krzysztof  5. Jarząbek Sandra 

6. GRABOWSKI DAMIAN  6. Kwiatkowska Marta  6. Kozłowska Sylwia 

7. Jafra Karolina  7. Krygier Sebastian 7. Kuźmiński Robert 

8. Janiak Hubert  8. Ławniczak Sebastian 8. Lewandowska Anita 

9. Janiak Weronika  9. Majer Krzysztof 9. Marciniak Piotr 

10. KACZEWIAK ŁUKASZ  10. Mielcarek Adrian 10. Olesiak Daniel 

11. Liczbiński Mateusz  11. Nowicka Klaudia 11. Paruszewska Weronika 

12. Lipińska Patrycja  12. PILARCZYK NIKOLA 12. Przybylski Adrian 

13. Majchrzak Damian  13. Pospiech Kornela 13. Radziejewski Karol 

14. Marszałek Bartosz  14. Rogowski Michał 14. Szkalska Kinga 

15. NOWAK KRYSTIAN  15. Sakowska Nikola 15. Śmiglewska Klaudia 

16. Słowińska Joanna  16. Samulczyk Joanna  16. Tyburek Bartosz 

17. Szymkowiak Kinga  17. Skąpska Monika  17. Wawrzyniak Kinga 

18. Woźniak Weronika 18. TOBOREK NIKOLA 18. Zagozda Alan 

19. Zamiatała Weronika 19. WOTALSKA JULIA 19.  
 


